

Nyborgvejs Nærbutik ApS

**Nyborgvej 50, kl. 1.
5000 Odense C**

CVR-nr. 38 34 21 18

Årsrapport for 2022

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juni 2023

Samer Abou Hachim
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyborgvejs Nærbutik ApS
Nyborgvej 50, kl. 1.
Odense C

CVR-nr.: 50 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 17. januar 2017

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Samer Abou Hachim, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 835.098, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 976.304.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		569.780	755.436
Personaleomkostninger	1	<u>-1.387.288</u>	<u>-702.629</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-817.508	52.807
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-13.250</u>	<u>-49.499</u>
Resultat før finansielle poster		-830.758	3.308
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.340</u>	<u>-2.791</u>
Årets resultat		<u>-835.098</u>	<u>517</u>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-835.098</u>	<u>517</u>
		<u>-835.098</u>	<u>517</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	33.125	46.375
Materielle anlægsaktiver		<u>33.125</u>	<u>46.375</u>
Deposita		39.900	39.900
Finansielle anlægsaktiver		<u>39.900</u>	<u>39.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>73.025</u>	<u>86.275</u>
Færdigvarer og handelsvarer		675.000	287.500
Varebeholdninger		<u>675.000</u>	<u>287.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Andre tilgodehavender		33.208	0
Tilgodehavender		<u>1.033.208</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>295.491</u>	<u>513.038</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.003.699</u>	<u>800.538</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.076.724</u></u>	<u><u>886.813</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.026.304</u>	<u>-191.206</u>
Egenkapital	5	<u>-976.304</u>	<u>-141.206</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		827.124	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.910.564	744.357
Anden gæld		<u>315.340</u>	<u>283.662</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.053.028</u>	<u>1.028.019</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.053.028</u>	<u>1.028.019</u>
Passiver i alt		<u><u>2.076.724</u></u>	<u><u>886.813</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.351.166	699.886
Andre omkostninger til social sikring	36.122	1.867
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>876</u>
	<u>1.387.288</u>	<u>702.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>13.250</u>	<u>49.499</u>
	<u>13.250</u>	<u>49.499</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.340</u>	<u>2.791</u>
	<u>4.340</u>	<u>2.791</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>307.028</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>307.028</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	260.652
Årets afskrivninger	<u>13.251</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>273.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>33.125</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-191.206	-141.206
Årets resultat	0	-835.098	-835.098
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-1.026.304	-976.304

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har været ude af stand til at indfri væsentlige, forfaldne lån, og forhandlinger om at opnå anden finansiering er endt uden resultat. Ledelsen overvejer for tiden forskellige planer med henblik på at sikre virksomhedens fortsatte drift. Der er endnu ikke opnået tilsagn for det nødvendig likviditet til fortsat drift.

Selskabets ledelse har afgivet tilsagn, således at ledelsen ikke vil hæve tilgodehavendet førend der er fri likviditet til det.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SHMS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået en huslejeaftale med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 423 t.kr.